Проект
РЕШЕНИЕ

___ ____________ 2023 года                                                                             № ___
п. Нижнесортымский

	О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Нижнесортымский от 15.06.2022 № 178 «О земельном налоге»

В соответствии с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, уставом сельского поселения Нижнесортымский,

Совет депутатов сельского поселения Нижнесортымский решил:

[bookmark: sub_3]1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Нижнесортымский от 15.06.2022 № 178 «О земельном налоге» следующие изменения:
[bookmark: sub_9]1.1. Пункт 1 изложить в новой редакции:
«1. Установить на территории сельского поселения Нижнесортымский земельный налог (далее – налог).».
1.2. Пункт 3 решения признать утратившим силу.
[bookmark: _GoBack]1.3. В пункте 4 слова «в размере 100%» заменить словами «в размере 100 процентов».
1.4. В подпункте 4.7 пункта 4 слова «в размере 40%» заменить словами «в размере 40 процентов».
1.5. В абзацах первом и втором пункта 5 слова «в размере 50%» заменить словами «в размере 50 процентов».
1.6. В пункте 6 слова «в размере 30%» заменить словами «в размере 30 процентов».
2. Администрации     сельского   поселения   Нижнесортымский    опубликовать настоящее решение и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Нижнесортымский.
[bookmark: sub_10]3. Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения
Нижнесортымский                                                             		   П.В. Рымарев

Исполнитель:
Начальник финансово – экономического отдела-
главный бухгалтер
Павлова Людмила Сергеевна
8 (34638) 76-230
ludmilkapa@mail.ru

Лист согласования

	№ п/п
	Наименование службы
	Должность
	Ф.И.О.
подпись
	Даты визирования

	Дата вх.
	Дата исх.

	1
	Заместитель главы поселения
	Конькова Ю.В

	2
	Сектор молодежной и социальной политики
	Заведующий сектором
	Дувалиду К.П

	3
	Служба документационного обеспечения
	Начальник службы
	Слугина Н.М.

	4
	Финансово-экономический отдел
	Начальник финансово – экономического отделал – главный бухгалтер
	Павлова Л.С.